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سرویس سیاسی-
تصاویر منتشرشده از منابع 
صهیونیستی،  رژیم  به   نزدیک 
 بار دیگــر پــرده از حقیقت 
پشت پرده فتنه ۱۴۰۱ برداشت؛ 
جایی که نظامیان اســرائیلی، 
از شــلیک بمب ها و  پیــش 
به  خود  مرگبار  موشــک های 
ســمت ایران، روی آن ها شعار 
را  آزادی«  زندگــی،  »زن، 

نوشته اند.
در روزهایی که مردم ایران زیر 
بار تحریم ها و فشــارهای خارجی، 
با ایســتادگی مثال زدنی نقشه های 
شوم دشمن یعنی رژیم کودک کش 
صهیونی و آمریــکا را نقش بر آب 
کرده اند، تصاویــری از منابع رژیم 
کودک کش صهیونیســتی منتشر 
شــده که حقیقت فتنــه ۱۴۰۱ را 
مجددا بیش از پیش آشکار می سازد.

در این تصاویر، نظامیان رژیم جعلی صهیونیستی در حال آماده سازی بمب ها و موشک هایی 
هستند که قرار بود به سمت خاک کشورمان شلیک شوند. اما نکته قابل تأمل و البته تکان دهنده 
آنجاست که روی این بمب ها با حروف درشت نوشته اند: »به خاطر مهسا امینی« و »زن، زندگی، 

آزادی«!
همان شعاری که سال ۱۴۰۱ با هدایت رسانه های بیگانه، شبکه های معاند، و عوامل نفوذی، 
به ابزار آشوب در خیابان ها تبدیل شد، حالا بر پیشانی بمب هایی نشسته که بر سر کودکان و 

زنان بی گناه کشورمان فرود می آید.
شاید بمبی که با نام مهسا امینی آراسته شده بود، همان موشکی بود که در میدان قدس 
بر سر مردم عادی و بی گناه فرود آمد. شاید همان بمبی بود که رایان قاسمیان، نوزاد 2 ماهه را 
شهید کرد؛ نوزادی که آن قدر صورت معصومش کوچک بود که امکان قرار دادن ماسک اکسیژن 
بر روی آن وجود نداشت. شاید همان بمبی بود که به زندان اوین برخورد کرد و سربازان وظیفه 
را به شهادت رساند. سربازان وظیفه ای که مادران و پدرانشان برای بعد از سربازی هزاران آرزو 
را برایشــان تصور می کردند. یا پرســنل درمان و  پرستارانی که همچنان پای کار مانده بودند و 
به زندانیان کمک می کردند. یا شــاید هم.... این اســت معنای واقعی »زن، زندگی، آزادی« به 

سبک صهیونیسم!
نتیجه آزادی خواهی رژیم صهیونی برای مردم کشــور و نوشــتن نام مهسا امینی بر روی 
موشک شهادت دکتر زهره رسولی، مادر رایان قاسمیان دو ماهه بود. نوزاد دو ماهه ای که هنوز 

طعم زندگی را نچشیده بود.
نتیجه آن شــهادت مرضیه عسگری، پزشک و استاد فوق تخصص طب نوزادان، مادر زهرا 
برزگر دختر کوچولوی مو فرفری شیرین زبان شد که سرود میهن دوستانۀ محبوب ما ایرانی ها 

را می خواند: »ای ایران،  ای مرز پرگهر«.
در این جا دیگر جای هیچ تردیدی باقی نمی ماند؛ فتنه  ۱۴۰۱ پروژه ای طراحی شده در اتاق 
فکر آمریکایی-اسرائیلی بود. کسانی که در داخل، آگاهانه یا ناآگاهانه، با شعارسازی و آشوب طلبی، 
کشــور را به مخاطره کشاندند، امروز سند خیانت شان را با چشم ببینند: بمب هایی که به اسم 

آزادی، برای کشتار مردم ایران ساخته شده اند.
حالا دیگر همه چیز روشن تر از قبل است. آشوب هایی که به بهانه مهسا امینی رقم خورد، 
نه برای آزادی زن بود و نه زندگی. پروژه ای بود برای ناامن ســازی ایران، آن هم با ســناریویی 
آمریکایی- اسرائیلی که سندش، همین بمب هایی است که نام مهسا را روی خود دارند. دشمنی 

که از آزادی زن دم می زند، همان است که بمب بر سر دختران سرزمینمان می اندازد.
رئیس کل سازمان نظام پزشکی:

»مدیریت بحران« و »پدافند غیرعامل« 
ادغام شوند

رئیس سازمان نظام پزشکی گفت: فرصت خوبی در دل این جنگ تحمیلی نهفته 
است تا مجلس، دولت و دلسوزان، برای تشکیل یک ساختار قدرتمند مدیریت حوادث 

و بلایا در کشور، اقدامی ملی انجام دهند.
محمد رئیس زاده در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به افتخارآفرینی کشور، مردم، نیروهای مسلح، 
تیم ملی سلامت و... در جنگ تحمیلی ۱2 روزه، اظهارداشت: این جنگ ۱2 روزه علی رغم خسارات 
نیروی انســانی و ساختاری و شهادت جمعی از هموطنان مان، اما در دل خود فرصت هایی نیز 
دارد و اگر از فرصت ها و تجربیات این جنگ به خوبی استفاده نکنیم، دچار خسران شده ایم؛ به 

معنای آن که آسیب ها را تحمل کرده ایم اما فرصت ها را از دست داده ایم.
رئیس زاده افزود: یکی از بهترین فرصت هایی که در دل این جنگ ۱2 روزه وجود دارد، فرصت 
بازنگری اساسی درخصوص چگونگی مواجهه با حوادث و بلایاست؛ چه حوادث دست ساز بشر 
مانند جنگ ها و چه حوادث طبیعی مانند سیل و زلزله و غیره. تجربه جنگ اخیر نشان داد که 
برای مقابله با بحران ها و مدیریت  بحران ها در کشور، برخی قوانین ناقص و ساختارها نارساست.
وی با بیان اینکه دو سازمان پدافند غیرعامل و سازمان مدیریت بحران، مشخصا متولی مقابله 
و مدیریت بحران ها در کشور هستند، ادامه داد: متاسفانه وضعیت فعلی این دو سازمان به لحاظ 
قوانین و جایگاه آنها پاسخگوی نیازهای مردم و کشور در شرایط بروز بحران و حوادث نیست.

رئیس کل ســازمان نظام پزشکی گفت: نظر اکثر صاحب نظران مدیریت حوادث و بلایا در 
مورد این دو سازمان که یکی عمدتا در حوزه حوادث دست ساز بشر و دیگری در حوزه بلایای 
طبیعی فعالیت دارند، آن است که طبق تجربه دنیا، در یکدیگر ادغام شوند و سازمانی زیر نظر 
رئیس جمهور تشکیل شود که هم جایگاه لازم را برای هماهنگ کردن ارگان ها و سایر نهادها و 

وزارتخانه ها داشته باشد و هم بتواند هر دو موضوع را با یکدیگر مدیریت کند.
رئیس زاده بیان داشــت: در شــرایط فعلی از آنجا که سازمان مدیریت بحران در ذیل یک 
وزارتخانه است، در زمان بروز بلایا و حوادث جایگاه هماهنگی سایر دستگاه ها را ندارد و حتی 
بعضا از آن تمکین نمی شــود. ســازمان پدافند غیرعامل نیز از آنجا که زیر نظر نیروهای مسلح 
است، دستش برای ورود کامل به حوادث چندان باز نیست. به این دو دلیل و طبق نظر صاحب 
نظران و با توجه به اینکه چندین دوره مسئول برگزاری کنگره سلامت در بلایا بوده ام، معتقدم 
که فرصت بی نظیری در این جنگ ۱2 روزه نهفته اســت تا مجلس، دولت و دلسوزان به شکل 
عاجل، فوری و منطبق بر علم روز دنیا و نیازهای کشور و فارغ از مصلحت های گروهی و فردی، 
برای تشــکیل یک ساختار قدرتمند مدیریت حوادث و بلایا در کشور و زیر نظر رئیس جمهور، 

اقدامی ملی انجام دهند.

جلال زاده: استانداردهای دوگانه حقوق بشر 
از سوی آمریکا و متحدانش اعمال می شود

معاون کنسولی، امور مجلس و ایرانیان وزیر امور خارجه در نشست حقوق بشر 
آمریکایی از نگاه قربانیان گفت: بعید اســت کسی امروز نداند استانداردهای دوگانه 

حقوق بشر از سوی آمریکا و متحدانش اعمال می شود. 
نشست حقوق بشر آمریکایی با حضور وحید جلال زاده معاون کنسولی، امور مجلس و ایرانیان 
وزیر امور خارجه و رئیس ستاد مرکزی هفته بازخوانی و افشای حقوق بشر آمریکایی برگزار شد. 
در ابتدای این مراسم شیرغلامی، معاون پژوهشی مرکز مطالعات سیاسی، ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای تجاوز رژیم صهیونیستی و حقوق بشر آمریکایی، گفت: از حقوق بین الملل 
فقط واژگانی برای زیبا کردن کتاب ها باقی مانده است؛ در جهانی زندگی می کنیم که جنایتکاران 

جنگی یکدیگر را نامزد جایزه صلح می کنند. 
جلال زاده در ادامه این نشست، اظهار داشت: امروز در مجلس لایحه مهم حمایت از ایرانیان 
خارج از کشور در دستورکار بود. این لایحه در این مقطع مهم بود. به نظرم این قدر قصه روشن 
است که تصورش موجب تصدیق است. بعید است کسی امروز نداند استانداردهای دوگانه حقوق 
بشــر از ســوی آمریکا و متحدانش اعمال می شود. وی ادامه داد: غربی ها یک موضوع را آن قدر 

تکرار می کنند که دروغ به عنوان حقیقت مسلم جا بیفتد. 
معاون کنسولی امور مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه عنوان کرد: سه چهارم از بازرسی های 
آژانس از ما انجام می شــود در صورتی که ما 2 درصد فعالیت های هسته ای دنیا را داریم اما ما 
همچنان متهم به عدم همکاری هستیم. عمده کشورهای غربی خود ناقضین حقوق بشر هستند.
وی با طرح این سؤال که »چرا حماس و برخی جریان های مقاومت متهم هستند؟« اذعان 
داشت: زیرا دارند در مقابل آمریکا و رژیم ایستادگی می کنند. عمده کشورها و دولت هایی که از 
سوی آمریکا و مجامع بین المللی وابسته به آنان مورد هدف قرار گرفتند عمدتاً قربانی هستند. 
آقای بورل خودش اشاره کرد که در یک جنگل هستیم و اروپا در وسط آن است و اروپا گلستان 

است و باید هر اقدامی برای دفاع از خود بکنیم.
جــلال زاده تصریح کرد: آخرین میخ ها بر تابوت اعلامیه حقوق بشــر آمریکایی در همین 
تجاوز اخیر به ایران زده شــد. همچنین بیمارســتانی در غزه نمانده که تخریب نشده باشد. آیا 

چیزی دیگر به عنوان اعلامیه حقوق بشر باقی مانده است.
وی با بیان اینکه ما و بســیاری از کشــورها قربانیان حقوق بشر آمریکا هستیم که توسط 
امپراتوری رســانه ای آمریکا باید پاسخ دهیم که چرا حقوق بشر را نقض می کنیم، گفت: امروز 
کل دنیا قربانی حقوق بشــر آمریکایی است. دانشــگاه های خود آمریکا حتی قربانی هستند و 
می گویند چرا دانشجویان در حمایت از فلسطین اعتراض کردند، حتی در خود کشورهای غربی 

حقوق بشر دارد قربانی می شود.
وی ادامه داد: ما باید در یک جهاد تبیینی که حضرت آقا فرمودند به این دوگانه ها بپردازیم. 
در مجامع بین المللی و مجامع اسلامی فقط ایران این مسائل را مطرح نمی کند بسیاری از کشورها 

نسبت به حقوق بشر اروپایی و آمریکایی دارند اظهارنظر می کنند و این جهانی شده است.
جلال زاده در پایان خاطرنشان کرد: ایران تابوی اقتدارگرایی آمریکا را در این موضوع شکست 

و حقوق بشر آمریکایی را رسوا کرد.

درمکتب امام

می خواهد به اسلام صدمه وارد کنند
آن چیزی که آنها فهمیده اند و امروز احســاس کرده اند این است که 
اسلام است که آنها را عقب نشانده. اسلام است که این قشرهای مختلف 
را با هم مجتمع کرده است. اسلام است که قطره ها را به صورت یک سیل 
خروشــان درآورده. آنها اســاس مطلب شان این است که به اسلام صدمه 
وارد کنند. و امروز همه ملت از نظامی و قوای مســلَّح گرفته تا بازاری و 
دانشگاهی و همه جا، زارع و کارگر و کارمند و همه قشرهای ملت، اینها 
امروز باید پاسدار اسلام باشند. اسلام عزیز امروز به ما سپرده شده است. و 

شما باید این اسلام را نگه دارید و به نسل های آتیه بسپارید.
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دکتر علی فتاحی
در مواجهه با تهدیدات پیچیده نظام بین الملل، یکی از مهم ترین ابزارهای دفاع 
راهبردی، بهره گیری هوشمندانه از ظرفیت های حقوقی است. در دنیای امروز، حقوق 
صرفاً عرصه ای برای تنظیم روابط فردی یا محدود به نظم داخلی کشورها نیست، 
بلکه به مثابه ابزاری کارآمد در سیاست گذاری کلان، نقش ایفا می کند؛ ابزاری که 
می تواند نقشــی بازدارنده در قبال تهدیدات فرامرزی ایفا کرده و از طریق تدوین 
قواعد پیشینی، طرف های متخاصم را به تأمل در پیامدهای اقدامات خود وادارد. 
جمهوری اسلامی ایران، به عنوان یکی از بازیگران مستقل و هدف سیاست های فشار 
غرب، ناگزیر است برای صیانت از منافع ملی و بازدارندگی مؤثر در برابر تهدیدات، 
از این امکان به درستی بهره گیرد. مجلس شورای اسلامی، به عنوان بازوی تقنینی 

حاکمیت، در این میدان نقش محوری دارد. 
یکی از ظرفیت های مهم در این زمینه، تجربه نظام های حقوقی پیشرفته در 
طراحی چارچوب های الزام آور برای سیاست خارجی از طریق تقنین است. به ویژه 
در ایالات متحده آمریکا، کنگره از رهگذر تصویب قوانین متعدد، بسترهایی فراهم 
کرده  است که ضمن تعیین حدود صلاحیت دستگاه دیپلماسی، دولت را موظف به 
تبعیت از خطوط قرمز تقنینی می کند. برای نمونه، درخصوص تعامل با جمهوری 
اسلامی ایران، مجموعه ای از قوانین الزام آور تصویب شده که رئیس جمهور ایالات 
متحده را از توافق  یا بازگشت به توافقی مشابه برجام بدون موافقت کنگره بازمی دارد. 
این تجربه نشــان می دهد تقنین پیشینی می تواند به عنوان راهبردی بازدارنده در 

قبال رفتارهای پرهزینه و یکجانبه در سطح بین المللی عمل کند. 
مکانیســم ماشــه )Snapback( در بند ۳۷ توافق برجام و نیز در قطعنامه 
22۳۱ شــورای امنیت سازمان ملل متحد پیش بینی شــده است. به موجب این 
سازوکار، هر یک از اعضای مشارکت کننده در برجام، چنانچه ادعا کند که ایران به 
تعهدات خود پایبند نبوده، می تواند این موضوع را به کمیسیون مشترک برجام و 
 در ادامه به شورای امنیت ارجاع دهد. در این صورت، اگر شورای امنیت طی مدت
۳۰ روز قطعنامه ای برای تداوم رفع تحریم ها تصویب نکند )که با وتوی آمریکا چنین 
قطعنامه ای تصویب نخواهد شد(، به صورت خودکار تمام تحریم های سازمان ملل 
که پیش از توافق لغو یا تعلیق شده بودند، مجدداً برقرار خواهند شد، بدون آنکه 
نیازی به رأی گیری باشــد. این مکانیسم، به لحاظ حقوقی، یک »فرآیند غیرقابل 
وتو« برای بازگشت تحریم هاست که قدرت چانه زنی ایران را به شدت کاهش داده 
و هزینه های اقتصادی، سیاسی و حتی حقوقی سنگینی به همراه خواهد داشت. 

از این رو، ضروری اســت که جمهوری اسلامی ایران، با بهره گیری از ظرفیت 
تقنین پیشینی، پیام روشنی به طرف های مقابل مخابره کند. اتخاذ موضعی منفعل 
و واکنشــی در برابر چنین تهدیدی، طرف اروپایی را به این نتیجه می رســاند که 
هزینه ای در قبال فعال ســازی مکانیسم ماشه متحمل نخواهد شد. اما در مقابل، 
اگر مجلس شورای اســلامی، با تکیه بر صلاحیت های تقنینی خود، قانونی را به 
تصویب برساند که در آن صراحتاً تأکید شود در صورت فعال سازی مکانیسم ماشه، 
دولت جمهوری اســلامی ایران موظف است ظرف مدت مشخص، اولاً از معاهده 
منع گســترش سلاح های هسته ای )NPT( خارج شود و ثانیاً کلیه همکاری های 
داوطلبانه و نظارتی با آژانس بین المللی انرژی اتمی را متوقف سازد، می توان انتظار 

داشت که محاسبات طرف مقابل دستخوش تغییر گردد. 
چنین قانونی، نه تنها در چارچوب حقوق داخلی ایران قابلیت اجرا دارد، بلکه 
از منظر حقوق بین الملل نیز امری مشــروع تلقی می شــود؛ چرا که در برابر اقدام 
غیرقانونی یا بی مبنای یکی از طرف های توافق، طرف دیگر حق دارد اقدامات متقابل 
انجام دهد. مهم تر آن که این نوع قانونگذاری، پیش از آن که واکنش به یک رویداد 
باشــد، نقش بازدارنده ای ایفا می کند؛ یعنی با اعلام صریح خطوط قرمز حقوقی 

نظام، طرف مقابل را از اقدام به عبور از آن بازمی دارد. 
مجلس شــورای اســلامی، در چنین بزنگاه هایی، نه فقط نهاد قانونگذار، بلکه 
سنگر صیانت از استقلال و حاکمیت ملی است. تقنین پیشینی برای بازدارندگی 
در برابر مکانیســم ماشه، نه تنها اقدامی تدافعی بلکه حرکتی عقلانی و پیش برنده 
در راســتای تثبیت منافع ملی در ســطح نظام بین الملل خواهد بود. اکنون زمان 
آن رســیده که حقوق، از حاشیه نشینی در سیاست خارجی بیرون آمده و به ابزار 

فعال بازدارندگی تبدیل شود.

نقش مجلس در صیانت از منافع ملی

بازدارندگی تقنینی
در برابر مکانیسم ماشه

صهیونیست ها بر روی بمب های شلیک شده به سمت ایران
 شعارهای آشوبگران ۱۴۰۱ را نوشتند

كارفرمای آشوب های 1401
»زن، زندگی، آزادی« را با بمب هدیه داد!

بیانیه نمایندگان مجلس

دولت تروریستی آمریکا
مسئول اصلی تجاوز نظامی به ایران است

جمعی از اساتید حوزه و دانشگاه خطاب به رئیس جمهور:

تیم مشاوران خود را با افراد برخوردار از تعهد انقلابی و میهنی
سرسخت در ستاندن حق ملت و هماهنگ با میدان جایگزین كنید

نمایندگان مجلــس درخصوص دفاع مقدس 
در برابــر آمریکا طی بیانیه ای عنــوان کردند: 
دولت تروریســتی آمریکا مسئول اصلی تهاجم 
به کشور  نظامی  و تجاوز آشــکار  ناجوانمردانه 

عزیزمان است.
احمد نادری، عضو هیئت رئیســه مجلس شــورای 
اسلامی روز گذشته )چهارشــنبه 25 تیر( متن بیانیه 
تحلیلی نمایندگان مجلس شورای اسلامی درباره دفاع 

مقدس در برابر آمریکا را قرائت کرد. 
در بخشی از این بیانیه آمده است: 

ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری سالار شهیدان 
حضرت اباعبدالله الحسین )علیه السلام( و با گرامیداشت 
یاد و خاطره امام شــهدا، به ویژه شهیدان گرانقدر دفاع 
مقــدس ۱2 روزه ذکر چند نکته کلیــدی را ضروری 
می دانیــم: ۱. خداونــد متعال را بــر امدادهای غیبی 
حضرتش فضل غیبی و نیــز نعمت بزرگ ولایت فقیه 
و رهبری حکیمانــه حضرت امام خامنــه ای )مدظله 
العالی( از همان ســاعات نخســت آغاز تجاوز دشمن و 
جنگ تحمیلی، با آرامشــی الهــی و نیز تدابیر دقیق و 
سریع نظامی، مســتقیماً نیروهای مسلح را فرماندهی، 
کاستی ها را جبران، فرماندهان را جایگزین و به تدریج، 
غلبه عملیاتی و تاکتیکی را بر دشــمن صهیونیستی و 
نیروهای تروریستی آمریکا در منطقه دیکته کردند. برای 
رهبر عزیزمان از درگاه خداوند متعال طول عمر با عزت 

تا قیام نهائی امام زمان )عج( خواستاریم. 
2. مهم ترین دلیل شکســت دشمن در این مقطع 
تاریخی، آگاهی عمیق، انسجام حداکثری و حضور بهنگام 
و دشمن شکن مردم بود که کاملًا برخلاف انتظار دشمن 
شــکل گرفت؛ مردم نه تنها با دشمن همراهی نکردند، 
که حتی بی تفاوت هم نبودند و با وجود خطرات جانی 
و مالی قابل پیش بینی از ناحیه رژیم ســفاک صهیونی، 
برای حفظ ایران اســلامی و از همان آغاز ساعات اولیه 
بدون هرگونه دعوت یا صدور اطلاعیه یا برنامه ریزی قبلی، 
به صورت خودجوش به میدان آمدند و فریاد »مرگ بر 
آمریکا« و »مرگ بر اسرائیل«و »جانم فدای ایران« سر 
دادند و پس از انتشار نخستین بیانیه فرماندهی معظم 
کل قوا نیز با عمل به وصیت امام خمینی)ره( با پشتیبانی 
کامل از ولایت فقیه، نگذاشتند به مملکت آسیبی برسد. 
۳. مسئول اصلی تهاجم ناجوانمردانه و تجاوز آشکار 
نظامی به کشــور عزیزمان و شهادت جمعی از فرزندان 
ایران، قطعاً دولت تروریستی آمریکاست که با همکاری، 
پشتیبانی و رضایت دولت های اروپایی مدعی حقوق بشر، 
رژیم صهیونیستی را مأمور اقدامی کثیف و جنایتی عظیم 
نمودند تا با خیال خام خود، تجزیه ایران و حذف نظام 
مقدس جمهوری اســلامی را رقــم بزنند. تجزیه ایران 
هدفی است که لااقل در یکصد سال گذشته همواره از 
جانب قدرت های استعماری علیه تمامیت ارضی ایران 

دنبال شده و جمهوری اسلامی در پنج دهه اخیر سنگر 
مستحکمی در برابر آن بوده است.

۴. دولت متجاوز آمریکا به ویژه شخص رئیس جمهور 
قاتل آمریکا با فریبکاری محض در حالی که خود را در 
موضع مذاکره و دیپلماسی نشان می داد، از همان ابتدا 
در هماهنگــی کامل و در نقش آمــر و مجوزدهنده به 
نخست وزیر منحوس و کودک کشی رژیم صهیونیستی، 
عمــل کرد و در طــول ۱2 روز جنگ تحمیلی، از هیچ 
اقدام پشــتیبانی اطلاعاتی، تسلیحاتی و حتی عملیاتی 
پدافنــدی دریغ نکرد و نهایت نیــز با حمله نمادین به 
تأسیسات هسته ای کشورمان، زیر سند تجاوز به میهن 

عزیزمان را امضا نمود و مسئولیت را به عهده گرفت.
5. دشــمنی دولت آمریکا با ملت ایران برای دیروز 
و امروز نیســت. روشن اســت که ما نمی خواهیم برای 
خودمان دردسر بیخودی درست کنیم. بعضی ها نگویند 
شــما مدام آمریکا را وادار می کنید و تحریک می کنید؛ 
نه، آمریکا تحریک نمی خواهد.آمریکا دشمن است. آمریکا 

یک روز صاحب ایران بوده اســت، انقلاب اسلامی ملت 
ایران این کشور را از دستش بیرون آورده است. آمریکا 
از پا نمی نشــیند تا وقتی که دوباره خودش را بر ایران 
مسلط بکند. حالا با وجود چند دهه خباثت علیه ایران، 
آیا از ملت توقع نوازش دارند؟ »شعار مرگ بر آمریکا« را 
کسی به ملت ایران یاد نداد، از اعماق جان یکایک مردم 
برآمد که: لذا ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز با 
تبعیت از ملت بزرگ ایران، با صدای بلند مرگ بر آمریکا 
می گوئیم؛ این شعار مهم که خط مشی ملت ایران است، 
اولاً دارای پشتوانه و عقبه منطقی و قوی و عقلانی است. 
معلوم اســت که مراد از مرگ بر آمریکا، مرگ بر ملت 
آمریکا نیست؛ ما به مردم آمریکا کاری نداریم. مرگ بر 
آمریکا یعنی مرگ بر استکبار یعنی مرگ بر ترامپ، مرگ 

بر ســردمداران و گروهی که آمریکا را اداره می کنند. و 
ثانیاً، امروز شــعار مرگ بر آمریکا دیگر جزو شعارهای 
اختصاصی ملت ایران نیست؛ در بسیاری از کشورها سر 
گفته می شود، چون دولت آمریکا یک دولت طرفدار ظلم، 
طرفدار جنگ، طرفدار انباشت تسلیحات، طرفدار سلطه 
بر ملت ها، طرفدار زورگویی و دخالت در همه جاســت. 
مبارزه به خاطر این است. که امروزه مظهر استکبار در 
دنیا، رژیم آمریکاســت. اگر آمریکا به عنوان یک دولت، 
روش ها و هدف های اســتکباری را نداشت برای ما مثل 
بقیه دولت ها بود برای ما متفاوت نبود؛ ولی امروز دولت 

و رژیم آمریکا مظهر کامل استکبار است.
۶. مجلس شــورای اسلامی با تشکر خوب و ارزنده 
دولــت محترم، به ویژه رئیس جمهور عزیز کشــورمان 
و نیز جانفشــانی های نیروهای مســلح، آمادگی دارد و 
برای تأمین نیازهای تقنینی ضروری کشور، همچنان به 
صورت مجاهدانه در میدان حاضر باشد و برای محکومیت 
جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی و دولت و نیروهای 

نظامی تروریست آمریکایی، در ارتباط با سایر مجالس 
در جهــان تلاش وافر نماید؛ جنایاتی که در منطقه، به 
ویژه در غزه، لبنان و یمن، پیش چشــم جهانیان است 
و در ســرزمین عزیزمان ایران علی الخصوص با توطئه 
 علیه سران قوا به حد نهایت وحشی گری و قانون ستیزی

رسید. 
مجلس شورای اســلامی، قانون تعلیق همکاری با 
آژانس بین المللی انرژی اتمی تا تضمین امنیت کامل را 
بخشی از پاسخ منطقی و محکم ایران به تعرض غیرقانونی 
و خلاف تعهدات بین المللی به ویژه مراکز و دانشمندان 
هسته ای خود می داند؛ دولت متجاوز آمریکا و نیز آژانس 
بین المللی انرژی اتمی که به این تجاوز مشروعیت بخشی 
کرد، باید بدانند تا زمان کســب اطمینان کامل ایران از 

عدم تجاوز مجدد، هیچ اطلاعاتی را در اختیار جاسوسان 
و متجاوزان قرار نخواهد داد.

۷. برای مبارزه با استکبار جهانی، لازم است از تمام 
ابزارهای خود استفاده کنیم، در یک جنگ ترکیبی فقط 
بعد نظامی مطرح نیســت قرآن می فرماید »واعدوا لهم 
مااستطعتم من قوه«؛ هر چه می توانید قوت را زیاد کنید. 
حالا این قوت در وهله اول در نگاه اول، ممکن است قوت 
نظامی به نظر برسد، ولی ظاهراً خیلی وسیع تر از دامنه 
قوت نظامی اســت. ابعاد وسیعی است؛ ابعاد اقتصادی 
دارد، قوت علمی، قوت فرهنگی، قوت سیاســی و ابعاد 
قــوت تبلیغی دارد و یکــی از مهم ترین مصادیق قوت 
تبلیغی و سیاســی، قوت در دیپلماسی و مذاکره است. 
عرصه دیپلماسی مانند میدان جنگ است. واقعیت این 
اســت که میدان دیپلماسی عرصه پنجه انداختن است 
و طبیعی اســت که وقتی آمریکا مذاکــره را از ابزاری 
برای فریب ایران و پوشــش حمله نظامی ناگهانی رژیم 
صهیونیستی قرار داده است، دیگر نمی توان مانند سابق 
مذاکره کرد؛ باید پیش شــرط هایی گذاشت و تا تحقق 

کامل آنها، هیچ مذاکره جدیدی صورت نگیرد.
سه عضو حقوقدان شورای نگهبان انتخاب شدند

خبر دیگر اینکه، در نشســت علنی روز گذشــته 
مجلس شــورای اســلامی موضوع انتخاب ســه نفر از 
اعضای حقوقدان شــورای نگهبان در دســتورکار قرار 
داشــت که در نهایت با رأی نمایندگان،  هادی طحان 
 نظیف بــا 25۷ رأی، غلامرضا مولابیگی با 22۶ رأی و 
سید بهزاد پورسید با ۱۷۸ رأی به عنوان اعضای شورای 

نگهبان انتخاب شدند.
لازم به ذکر اســت حجت الاســلام محسنی اژه ای 
رئیس قــوه قضائیه در نامه ای بــه محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس شــورای اســلامی سیدبهزاد پورســید، 
ذبیــح الله خدائیــان،  هادی طحان نظیــف، محمدرضا 
صارمــی، غلامرضا مولابیگی و محمدرضــا صابر را به 
عنوان کاندیداهای حضور در شــورای نگهبان به عنوان 

عضو حقوقدان معرفی کرد.
اعلام وصول طرح مقابله با نفوذ سرویس های اطلاعاتی 

و نهادهای بیگانه
افزون بر اخبار بالا رضا جباری، عضو هیئت رئیسه 
مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی بهارستان، اعلام 

وصول چهار فقره طرح عادی را قرائت کرد؛
- طرح مقابله با نفوذ سرویس های اطلاعاتی و دولت ها 

و یا نهادهای بیگانه در کشور
- طرح صلاحیت رســیدگی محاکم جمهوری اسلامی 

ایران درخصوص جرایم بین الملل
- طرح اصلاح قانون تأســیس صنــدوق بیمه همگانی 

حوادث طبیعی
- طرح حمایت از تولید کشــاورزی و افزایش تاب آوری 

تأمین نیازهای غذایی در شرایط جنگی و بحرانی.

جمعی از اســاتید دانشگاهی و حوزوی مراکز آموزش عالی 
کشور طی بیانیه ای خطاب به رئیس جمهور خاطرنشان کردند: 
پیشنهاد ما خدمت جنابعالی، تغییر هرچه سریع تر تیم مشاوران 
و کارشناســان فعلی و جایگزینی آنان با افرادی است که ضمن 
ولایتمداری و برخورداری از تعهد انقلابی و میهنی، آشــنای با 
زبان قدرت و دیپلماسی اقتدار و سرسخت در ستاندن حق ملت 
و شجاع در مواجهه با دشمنان ملت و هماهنگ با میدان باشند.

جمعی از اندیشمندان و اساتید حوزه و دانشگاه خطاب به رئیس جمهور 
در ضرورت تغییر تیم مشــورتی و کارشناسی دیپلماسی سیاسی دولت 

چهاردهم بیانیه ای صادر کردند.
متن این بیانیه بدین شرح است:

به نام خداوند قادر مطلق 
جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان 

ریاست محترم جمهوری اسلامی 
سلام علیکم احتراماً، ما جمعی از اساتید دانشگاهی و حوزوی اذعان 
وافر داریم که جنابعالی در شرایطی عهده دار مدیریت عالی دستگاه اجرائی 
ایران انقلابی اســلامی شده اید که دشمنان ملت به سرکردگی آمریکا و 
صهیونیسم جهانی عریان تر و خصمانه تر از گذشته کمر به نابودی نظام 
اســلامی و تجزیه میهن عزیزمان ایران بســته اند. شروع جنگ و تجاوز 
ابلهانه و ددمنشــانه به جمهوری اسلامی و تحمیل جنگ دوازده روزه از 
سوی دولت جنایتکار آمریکا و باند تبهکار و متجاوز صهیونی آن هم در 
شرایط برگزاری مذاکره میان مسئول سیاست خارجی جنابعالی با دولت 
فریبکار آمریکا هم ماهیت عهدشکن و غیرقابل اعتماد بودن آمریکا و هم 
غیرهوشمندانه و ناصحیح و بی ثمر بودن مذاکره را که توسط رهبر معظم 

انقلاب تصریح و تاکید شده بود، نشان داد.
بحمدالله به برکت لطف الهی و توجهات بقیهًْ الله الاعظم )عج( و مدیریت 
حیــدری ولی فقیه حضرت آیت الله خامنه ای حفظه الله در هدایت دفاع 
مقدس دوم و رشادت مدافعان کشور اعم از نیروهای جان برکف ارتشی 
و ســپاهی و بســیجی و نیروهای امنیتی و پایمردی و مقاومت مردم و 
خدمت گذاری دولت چهاردهم، روند جنگ تحمیلی دوم نه تنها برخلاف 
آنچه دشمن می خواست، پیش رفت بلکه ایران عزیز و مقتدر به اعتراف 

جهانیان و واقعیات عینی پیروز و سربلند میدان نبرد شد.
آقای رئیس جمهور! این پیروزی به دست آمده افتخار بزرگی است 
که در تاریخ پرافتخار ایران ثبت خواهد شــد و نام همه افراد و جریان ها 
به ویژه شــهداء گرانقدر و عظیم الشأن که در آفرینش این افتخار ملی و 
اســلامی نقش داشته اند به نیکی و بزرگی تا قرن ها و بلکه ابدیت تاریخ 
تمدن ایران اسلامی در خاطره ها خواهد ماند. از این رو، طبیعی است که 
حفظ و پاسداشت این دستاورد بزرگ مرهون هوشیاری و مراقبت جدی 
همه آحاد ملت و بالاخص شــخص جنابعالی به عنوان ریاست دستگاه 

اجرائی و دیپلماسی سیاسی کشور است. 
بحمــدالله در روزهــای پس از آتش بس موقت شــاهد آن بوده ایم 
که چگونه حضرتعالی و وزیر محترم خارجه و همکاران شــان در عرصه 
دیپلماســی از حقوق مسلم ملت در امر انرژی هسته ای و دفاع از مرزها 
و محکوم کردن دشمنان متجاوز شروع کننده جنگ در سطح بین الملل 

و درخواســت غرامت از آنها فعالیت های خالصانه ای را به عمل آورده اید. 
شکر الله مســاعیکم و آجرکم الله تعالی فی الدارین. با وصف این، آقای 
رئیس جمهــور! آنچه در تحلیــل نهائی از پــاره ای از موضع گیری ها و 
کنشگری های اخیر جنابعالی بر آمده است، موجب دل نگرانی اینجانبان و 
خیل کثیری از دلسوزان انقلاب و نظام اسلامی در حفظ دستاورد پیروزی 
دفاع مقدس دوم شده است؛ تهدید بزرگی که ممکن است خون شهداء 
و زحمات رهبری فرزانه و مدافعان حرم ایران اسلامی را به محاق ببرد. 
مگر می توان مجرب را باز آزمود و به مذاکره با جنگ افروزان جنایتکار و 
بمباران کنندگان میز مذاکره و جانیان و قاتلان ۱۱۰۰ دانشمند و سردار 
و زن و کودک شهید امید داشت؟ متأسفانه پاره ای نظرات و مواضع ابراز 
شده اخیر، بیانگر اقتدار ایران اسلامی و به انفعال کشاننده و پشیمان کننده 
دشمن در اقدام مجدد به آتش افروزی نیست. انتظار آن است که اقتدار 
الهی مشاهده شده در میدان، به خوبی و بیش از پیش از طریق دستگاه 
دیپلماسی به جهان و علی الخصوص دشمن آمریکایی صهیونی ابلاغ شود. 
علیهذا از آنجا که واقفیم مشی مدیریتی حضرتعالی در اتخاذ و اظهار 
هرگونه مواضع بویژه در امر سیاسی مسبوق به دریافت نظرات تیم مشورتی 
و کارشناسی است، به نظر می رسد که نارسایی و ضعف معهود از همین 
تیم مشورتی و کارشناسی جنابعالی ناشی می شود. مستحضرید که این 
تیم، چه در مذاکرات برجام و چه در مذاکرات قطعنامه 5٩۸ ناکارآمد و 
نا موفق ظاهر شده است. بلکه می توان گفت که ریشه تشدید هوس دشمنان 
ملت در اتخاذ تصمیم به تحمیل جنگ دوم به ناکارآمدی همین تیم در 
امر بازدارندگی بازمی گردد. از این رو، پیشنهاد ما خدمت جنابعالی، تغییر 
هرچه سریع تر تیم مشاوران و کارشناسان فعلی و جایگزینی آنان با افرادی 
است که ضمن ولایتمداری و برخورداری از تعهد انقلابی و میهنی، آشنای 
با زبان قدرت و دیپلماسی اقتدار و سرسخت در ستاندن حق ملت و شجاع 
در مواجهه با دشمنان ملت و هماهنگ با میدان باشند. چنین تغییر تیم 
مشــورتی و کارشناسی در همه دولت ها طبیعی و معمول بوده است. از 
خداوند رحمان و رحیم دوام توفیقات بیش از پیش جنابعالی در خدمت 
به ملت و ولایتمداری و عمل به فرامین و سیاست های فرماندهی کل قوا 

را که همواره برنامه دولت خود اعلام کرده اید، خواستاریم.

ایران چگونه پیروز جنگ روایت ها در نبرد 12 روزه شد؟

شرکت »بازان« در گزارشی اعلام کرد که خسارت ناشی از حمله موشکی ایران 
به تأسیسات پالایشگاه ۱۵۰ تا 2۰۰ میلیون دلار تخمین زده می شود. بازان پالایشگاه 

اصلی رژیم صهیونیستی است.
گروه شرکت »بازان« روز چهارشنبه به بورس تل آویو گزارش داد که خسارت هنگفت وارده 
به تأسیسات پالایشی بازان در پی حمله موشکی ایران به پالایشگاه حیفا، ۱5۰ تا 2۰۰ میلیون 
دلار تخمین زده می شود. به گزارش ایرنا به نقل از شبکه هفت تلویزیون رژیم صهیونیستی، 
بر اساس این گزارش، مدیریت این گروه اعلام کرد که امروز مبلغ ۱۶۰ میلیون شکل )حدود 
۴۸ میلیون دلار( به عنوان پیش پرداخت برای تعمیر بخشــی از تأسیسات از صندوق جبران 
خســارت دریافت کرده است. در نامه ای که شرکت بازان به بورس ارائه داده، آمده است: این 
مبلغ، پیش پرداخت خسارت وارده است و شرکت برای دریافت باقیمانده خسارت، به موازات 

پیشرفت در بازسازی تأسیسات از صندوق جبران خسارت کمک دریافت خواهد کرد.

با وجود سانســور شدید رسانه ای در فلسطین اشغالی، رسانه های اسرائیلی اذعان کردند 
که در تاریخ ۱۶ ژوئن )2۶ خرداد( در جریان پاسخ موشکی ایران به حملات جنایتکارانه رژیم 
صهیونیستی، نیروگاه بازان در حیفا به شدت آسیب دید و در نتیجه خسارات شدید وارده، سه 

کارمند به هلاکت رسیدند و اختلالات جدی در عملیات این پالایشگاه رخ داد.
متعاقب این خسارت سنگین، شرکت بازان تمام تأسیسات پالایشگاه خود را به طور کامل 
تعطیل کرد و پس از دو هفته تنها به فعالیت جزئی در راستای فرآیند بازسازی تدریجی آغاز 
کرده است. به گزارش ایرنا: بازان بزرگ ترین پالایشگاه و مهم ترین زیرساخت  در سرزمین های 
اشغالی محسوب می شود که در حیفا قرار دارد. این پالایشگاه پیش از حملات موشکی ایران 
و تعطیلی، روزانه 2۰۰ هزار بشکه نفت یعنی دو سوم سوخت مصرفی سرزمین های اشغالی را 
تولید می کرد. پیش از پاسخ ایران به حمله رژیم صهیونیستی، بخش قابل توجهی از تولیدات 

این پالایشگاه به اروپا صادر می شد.

یکی از نتایج زودهنگام جنگ تحمیلی رژیم 
صهیونیستی و آمریکا علیه ایران فروپاشی روایت 
صهیونیسم بود که از سال های طولانی در جهان 
تبلیغ می شد، اما امروز به  اذعان خودِ اسرائیلی ها، 
حقانیت روایت ایــران و مقاومت برای جهانیان 

ثابت شد.
عیاد ابلال، نویسنده برجسته مغربی که در هفته های 
اخیر در مقاله ای به بررسی نتایج جنگ ۱2روزه ایران و 
رژیم صهیونیستی و نزدیک شدن پروژه صهیونیسم به 
نابودی خود پرداخته بود، در مقاله جدیدی که در ادامه 
همان مطلب قبلی است نوشت: با ازسرگیری بحثی که در 
مقاله قبلی در مورد نتایج تجاوز اسرائیل به ایران و سپس 
آغاز جنگ میان دو طرف داشتیم، در این جا می خواهیم 
جنگ روایت ها میان ایران و اسرائیل را که حتی قبل از 
این جنگ نظامی آغاز شــده بــود و بعد از آن هم ادامه 

دارد، بررسی کنیم.

وقتی روایت ایران، جهانی می شود
به گزارش تسنیم، در خلاصه این مقاله آمده است: 
همــواره روایت های غربی و آمریکایی، ایران را تهدیدی 
برای امنیت بین المللی و امنیت اســرائیل که اصطلاحاً 
»نماینده مشــروع تمدن غربی و پیشرفته« در منطقه 
است می دانند، اما روایت ایران مبتنی بر مقاومت در برابر 
استعمار، امپریالیسم و صهیونیسم جهانی است که اسرائیل 
را تهدیــدی واقعی برای خاورمیانــه و کل جهان عرب 
می داند؛ به ویژه اینکه اسرائیلی ها از ابتدا جاه طلبی های 
خود را تحت عناوینی همچون »ساختن اسرائیل بزرگ« 
یا آنچه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم، »خاورمیانه 

جدید« می نامد نشان داده اند.
امــا روایت عربی و اســلامی به طورکلــی و روایت 
ایران علیه صهیونیسم و حمایت از حقوق فلسطینیان، 
یک روایت جهانی اســت که امروز نشــانه های آن را در 
سراسر دنیا می بینیم؛ جایی که ملت های آزاده از حقوق 
فلسطینیان حمایت و به شکل بی سابقه ای صهیونیسم 
را به خاطر جنایات نسل کشــی علیه فلســطینیان در 
غــزه محکوم می کنند. این روایت حتی اکنون توســط 
تعداد زیادی از یهودیان اسرائیلی و بین المللی از جمله 
اندیشمندان، روزنامه نگاران، نویسندگان و فعالان جامعه 

مدنی که طرفدار صلح هستند نیز تبلیغ می شود.
بعد از آغاز جنگ غزه ما شاهد افزایش نظراتی توسط 
متفکران جهانی بودیم که نسل کشی و جنایات جنگی 
مرتکب شده توسط اسرائیل علیه غزه را رد می کنند و این 
را در موضع اندیشمندان و چهره های مشهور آمریکایی و 

غربی و یهودی می بینیم.
حمایت یهودیان در سراسر دنیا 

از روایت ایران و محکومیت اسرائیل
در این چارچوب صداهای زیادی در مجامع یهودی در 
کشورهای مختلف جهان به ویژه اروپا بلند شده است که 
تجاوزات اسرائیل به ایران را محکوم می کنند و تأکید دارند 
که در واقع اسرائیل تهدیدی علیه ایران است نه به عکس.
این همان چیزی است که آوی اشلایم، مورخ یهودی 
به آن اشــاره می کند، زمانی که گفت: اسرائیل ۴۰ سال 
اســت که تهدیدی مداوم علیه ایران بوده است و ایران 
هرگز به اســرائیل حمله نکرده است. ایران پیمان منع 
گسترش سلاح های هسته ای را امضا کرده است، در حالی 
که اســرائیل از امضای آن امتناع ورزید. اسرائیل سلاح 
هسته ای دارد، در حالی که ایران ندارد. اسرائیل از به راه 
انداختن کمپین های دروغ، ریاکاری و جعل برای تحریف 
افکار عمومی جهان و غرب علیه ایران استفاده می کند 

و از اقدامات خصمانه ضد این کشور دست نمی کشد.
این نویسنده یهودی که کتاب »سه جهان؛ خاطرات 
عــرب ـ یهودی« را در ســال 2۰۰۴ نوشــت، یکی از 
برجســته ترین صداهای یهودی مخالــف جنگ رژیم 
صهیونیستی علیه ایران بود و به همراه ایلان پاپه و بنی 
موریس، مورخان مشهور اسرائیلی بسیاری از روایت های 

صهیونیستی را رد می کند.
همچنین باید به صدای بسیاری از روزنامه نگاران و 
روشنفکران رسانه ای غربی یهودی و حتی اسرائیلی ها هم 
اشاره داشته باشیم که صراحتاً حمله اسرائیل به ایران را 
محکوم کردند؛ از جمله دیوید گروســمن، رمان نویس و 

روزنامه نگار اسرائیلی که در مقاله ای در روزنامه  هاآرتص 
به شــدت حمله اسرائیل به ایران را مورد انتقاد قرار داده 
خواستار بسیج عمومی و آگاهی عمومی برای جلوگیری 

از جنگ با ایران شد.
این نویســنده اسرائیلی قبل از شروع جنگ هم در 
مورد خطری که اســرائیل با تجاوزگری خود در منطقه 
 ایجاد می کند و پیامدهای اخلاقی و تشدید خشونت که 

منطقه را به جنگی فراگیر سوق می دهد، هشدار داد.
دالیا شــندلین، تحلیلگر سیاسی یهودی اسرائیلی 
هم در این زمینه به یک نظرسنجی شاخص صلح اشاره 
کرد که نشــان می دهد ۶۱ درصد یهودیان اسرائیلی با 
حمله اسرائیل به ایران مخالف هستند. او گفت که این 
تجاوزگری های اسرائیل نگرانی های امنیتی زیادی برای 
خود اسرائیلی ها به وجود آورده است و آنها را دائماً میان 

رنج قرار می دهد.
اسرائیل جنگ با ایران را از پیش باخته بود

ایتای مک، وکیل و پژوهشگر اسرائیلی در مقاله ای 
در روزنامه  هاآرتص تأکید کرد: اســرائیل با پرتاب اولین 
موشک، جنگ با ایران را از پیش باخته بود؛ زیرا جنگ 
علیه ایران فاقد اهداف واقع بینانه بود، مشابه آنچه در غزه 
اتفاق افتاده اســت و ادامه دارد. تنها کسی که می تواند 
درباره نظام ایران حرف بزند خود ایرانی ها هستند و این 
موضوع ربطی به اســرائیل ندارد، این جنگ فقط هزینه 
ســنگینی را به اســرائیل وارد کرد و آن را در وضعیتی 

وخیم قرار داد.
این پژوهشگر اسرائیلی ادامه داد: بازنده این جنگ 
نه تنها اسرائیل بلکه دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا نیز 
بود، در این میان بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل 
نســبت به سرنوشت اسرائیلی ها بی تفاوت بود و رفتاری 
غیرمســئولانه در قبال آنها انجام داد. اســرائیل با آغاز 
جنگ علیه ایران همه کارت های خودش را از دست داد 
و اکنون در موقعیت ضعیفی قرار گرفته است؛ به ویژه با 
توجه به موضع جامعه بین المللی درباره لزوم یافتن راهکار 

دیپلماتیک و جلوگیری از هرگونه اقدام نظامی.
ران ماته، روزنامه نگار یهــودی کانادایی هم به نوبه 
خود گفت: اســرائیل هیچ حقی بــرای حمله به ایران 
ندارد و تجاوزی که به این کشور انجام داد نقض قوانین 
بین المللی است. توجیهاتی که اسرائیل برای این تجاوز 
خود اســتفاده می کند کاملاً سســت و بی اساس است؛ 
زیرا ایران نه تهدیدی برای اســرائیل محسوب می شود 
و نه ســلاح هسته ای دارد. استکبار و روحیه تجاوزگری 
اسرائیل تحت حمایت آمریکا، عامل بحران های خاورمیانه 
بوده است و رفتار اسرائیل در قبال فلسطینی ها جنون آمیز 

و سادیستی است.
هاگای رام، متفکر اسرائیلی گفت: این جنگ نتیجه 
اجتناب ناپذیــر خیال پردازی ها و توهمات اســرائیل در 
مورد ایران است و برداشت اسرائیل از ایران محصول یک 

گفتمان استعماری و کلیشه ای است که واقعیت ندارد.
وحشت صهیونیست ها از قدرت ایران

و پشیمانی از جنگ
محافل و کارشناسان یهودی و اسرائیلی همچنین 
چــه قبل و چــه در طول جنــگ ۱2روزه ایران و رژیم 
صهیونیستی، بارها درباره خطرات آن برای اسرائیلی ها 

هشدار دادند. یوسی ملمان، کارشناس امنیتی و نظامی 
رژیم صهیونیستی در این زمینه گفت: ایرانی ها روحیه 
فداکاری بالایی دارند و جنگی که اســرائیل علیه ایران 
به راه انداخت، یک جنون اســت که باید هرچه سریع تر 
متوقف شــود. آموس هرئیل، نویسنده روزنامه  هاآرتص 
گفت: ایران یک نظام مدبرانه دارد و اسرائیل با توجه به 

افزایش قدرت ایران، با وضعیت دشواری روبه رو است.
راز اسمیت، کارشــناس و پژوهشگر اسرائیلی هم 
به نوبــه خود گفت: ایران حزب الله یا حماس نیســت و 
بنابراین رؤیای ســرنگونی نظام این کشور توهمی بیش 
نیست و نخبگان سیاسی و امنیتی ایران بسیار منسجم 

و هماهنگ هستند.
از سوی دیگر، شرایط وخیمی که صهیونیست ها در 
طول جنگ تجربه کردند، فجایع بهداشتی داخل پناهگاه ها 
و شیوع بیماری ها به دلیل فقدان استانداردهای بهداشتی 
و ایمنی کنار ویرانی های بی ســابقه ای که شهرک های 
صهیونیستی و مشــخصاً تل آویو را شبیه به غزه کرده 
بود، موجب شــد بعد از جنگ، انتقادات اسرائیلی ها از 
سیاست های کابینه و ارتش این رژیم به شکل قابل توجهی 
بیشتر شــود و آنها بارها در تظاهرات ها و مناسبت های 
مختلف تأکید کردنــد دیگر نمی خواهند هرگز جنگی 
با ایران اتفاق بیفتد. ترس و وحشــتی که در این جنگ 
۱2روزه به اســرائیلی ها وارد شد و مرگ ومیر بی سابقه 
میان آنها و آوارگی گســترده و سایر پیامدهای جنگی 
که برخی از آنها هنوز آشــکار نشده است، موجب شد 
روایت صهیونیستی نیز ضربات دردناکی متحمل شود و 
آن دســته از اسرائیلی هایی که اشتیاق جنگ با ایران را 
داشتند بلافاصله پشیمان شدند. روزنامه آمریکایی وال 
استریت ژورنال گزارش داد این وضعیت نگرانی و وحشت 
اسرائیلی ها موجب شد آنها از ترامپ بخواهند که جنگ با 

ایران را متوقف کند.
در این زمینه آلون مزراحی، نویسنده صهیونیست در 
روزنامه عبری  هاآرتص اعلام کرد: ایرانی ها بسیار باهوشند 
و برنامه ای برای صبور بودن دارند. آنها با اختلاف در این 
جنگ برنده شدند و هیچ کس نمی تواند آنها را فریب دهد.
در این جا باید به اظهارات مارتین ژاک، روزنامه نگار 
یهودی ساکن آلمان که حرف معناداری زد توجه کنیم 
که گفت: »حملات انجام شده توسط اسرائیل در منطقه 
علیه کشــورهای مختلف اقدامی نامشروع است و هدف 
آن نابودی کل خاورمیانه و آماده سازی برای اجرای پروژه 

موسوم به اسرائیل بزرگ است«.
نابودی روایت صهیونیسم در جهان

بنابراین جنگ هایی را که اسرائیل به راه انداخته است، 
نمی توان حملات پیشگیرانه یا دفاع مشروع توصیف کرد؛ 
زیرا همان طور که پیداســت هدف این جنگ ها نابودی 
و ویرانی است. اســرائیل همچنین با در اختیار داشتن 
تریبون های غربی و آمریکایی، همواره تلاش کرده است 
ایــران را یک نظام ضدیهودی در دنیا جلوه دهد اما این 
ادعاها هیچ ربطی به واقعیت های تاریخی موجود ندارد و 
همه می دانند که یک جامعه یهودی در ایران از دهه های 
گذشــته وجود دارد و ایرانی ها هرگز مواضع ضدیهودی 
اتخاذ نکرده اند، بلکه مشکل آنها با صهیونیسم است نه 
یهود. لاری کولر، روزنامه نگار یهودی آمریکایی که به ایران 
سفر کرده بود گفت: یهودیان در ایران مورد استقبال گرمی 
قرار می گیرند و آزادانه با کلاه های یهودی در خیابان ها قدم 
می زنند. چیزی که من متوجه شدم این است که مردم 
ایران روشنفکر هستند و به همه مذاهب احترام می گزارند.

در شرایطی که بسیاری از اندیشمندان، چهره های 
رســانه ای و حتی خاخام های یهودی مخالف اندیشــه 
صهیونیسم هســتند، مسلم است که باید یک بازنگری 
واقعی در روایت غربی و صهیونیســتی در جهان به ویژه 
منطقه انجام بگیرد. افکار عمومی دنیا که مخالفت خود را با 
جنایات نسل کشی رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین 
در تظاهرات های عظیم و میلیونی در پایتخت های مختلف 
اروپایی و آمریکا نشــان می دهند، بیانگر آغاز مرحله ای 
هستند که مشخصه آن نابودی روایت صهیونیسم و افول 

اعتبار جعلی اسرائیل است.
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